PAGE
2

[image: image1.jpg]H R H

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е              ПРОЕКТ

от  ______________                                                                            № ________
станица Полтавская

О внесении изменений в  постановление администрации

Полтавского сельского поселения от 11 марта 2016 года  № 176

 « Об утверждении административного регламента

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района предоставления муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях внедрения на территории Полтавского сельского поселения  целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса  и повышения  инвестиционной  привлекательности, утвержденных   распоряжением  Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р, достижения показателей  региональной «дорожной карты»   администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 11 марта  2016 года № 176 « Об утверждении административного регламента  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», изложив  пункт 2.4 раздела 2  приложения к указанному постановлению в следующей редакции»:

         «2.4.  Срок предоставления муниципальной услуги.

          Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – 11 дней.

Срок приостановления предоставления муниципальной услуги – возможность приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрена законом Российской Федерации.».
         2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

        В.А. Побожий